

## PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 2411C

I.D.: 63453047

---

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.165,80 RON - 8.165,80 RON

---

Descriere: Denumire produs Cantitate Pret lei fara TVA Valoare 1 Hartie copiator A4 Brilliant Orig./ Yellow/IK 80g Top 200 14,10 2820,00 2 Alonje arhivare Dossy -Fix Buc 100 1,50 150,00 3 Alonje PP.A5, Kangaro Buc 100 0,35 35,00 4 Agrafe birou 25/28mm Evo Buc 20 1,30 26,00 5 Agrafe 50mm DPC-11-0109 Buc 20 2,50 50,00 6 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm X 8m Buc 20 4,50 90,00 7 Bon consum A5 2ex perf. Buc 10 8,50 85,00 8 Bon pred.-trans restituire A5 2ex perf Buc 10 8,50 85,00 9 Biblioraft pl. 7.5cm HZ Buc 20 7,90 158,00 10 Biblioraft pl.5cm HZ Buc 20 7,90 158,00 11 Calculator Canon WS1210T 12D LCD Buc 3 75,00 225,00 12 Capse 24/6 Kangaro 1000b/cutie Buc 10 1,40 14,00 13 Capsator Kangaro 24/6 25coli Trendy45 Buc 3 35,00 105,00 14 Comanda A4 Buc 5 8,50 42,50 15 Condica prezenta A4 (foaie pontaj) 100f Buc 10 8,50 85,00 16 Coperta caiet A4, ECO bretele Buc 10 3,50 35,00 17 Coperta carton A4 Delta imit. piele Top 2 35,00 70,00 18 Cub adeziv 75x75mm 350f/360f,4cul pastel.EVOffice EV6C13 Buc 10 9,50 95,00 19 Cutii arhivare 15 cm Buc 30 3,50 105,00 20 Cutii arhivare 20 cm Buc 30 4,50 135,00 21 Dosar incopciat 1/1 Promet Buc 200 0,90 180,00 22 Dosar PVC Albastru deschis Buc 100 0,75 75,00 23 Dosar PVC Albastru inchis Buc 150 0,75 112,50 24 Dosar PVC Negru Buc 150 0,75 112,50 25 Dosar PVC Galben Buc 100 0,75 75,00 26 Dosar PVC Rosu Buc 100 0,75 75,00 27 Dosar plic HZ Buc 50 0,70 35,00 28 Dosar sina Promet Buc 100 0,75 75,00 29 Fisa magazine A5 Buc 300 0,25 75,00 30 Foarfeca din otel 15,5cm Stan

---